

D.1.4-04 KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU

Název stavby Kód stavby Název objektu Název části	Interiérové úpravy mateřské školy, Lesní 859 v Orlové-Lutyni D.1.4 - Vzduchotechnika	JKSO	0
Objednatel Projektant Zhotovitel	Město Orlová, Osvození 796, 735 14 Orlová-Lutyně Roman Michoněk Dobré stavby s.r.o. Serafinova 396/9, 71900 Ostrava	EČO Místo IČ DIČ	25828495 CZ25828495
Rozpočet číslo Zpracoval	<input type="text"/> <input type="text"/>	Dne	01/2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14				
3	PSV	Dodávky	325 360,00	10	Kulturní památka	0,00	15				
4		Montáž	62 400,00	11		0,00	16				
5	"M"	Dodávky	0,00				17				
6		Montáž	0,00				18				
7	ZRN (ř. 1-6)		387 760,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	14 000,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	401 760,00
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 401 760,00 DPH	84 369,60
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	486 129,60
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva VZT.

Cenová soustava vlastní.

REKAPITULACE

Stavba: Interiérové úpravy mateřské školy, Lesní 859 v (**Objednatel:** Město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika

Zhotovitel:

Datum: 01/2018

Název zařízení	Dodávka celkem	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání učeben	325 360,00 Kč	62 400,00 Kč

Mezisoučet všech zařízení	325 360,00 Kč	62 400,00 Kč
----------------------------------	----------------------	---------------------

Pomocný materiál a práce	Dodávka celkem
--------------------------	----------------

P.1	Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál	2 000,00 Kč
P.2	Doprava, svislá přeprava, lešení	2 000,00 Kč
P.3	Zprovoznění 2ks větracích jednotek, nastavení režimu větrání, zaškolení obsluhy	2 000,00 Kč
P.4	Zhotovení provozního řádu VZT zařízení	1 000,00 Kč
P.5	Dílenská dokumentace - příprava do výroby (opozicování potrubí VZT, dořešení detailů apod.)	1 000,00 Kč
P.6	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. vypracování dokladové části VZT zařízení, doplnění do dokumentace skutečného stavu reálně dodané typy a označení jednotlivých zařízení	2 000,00 Kč
P.7	Měření hluku vč. protokolu o měření (počítáno s čtyřmi měřícími místy)	3 000,00 Kč
P.8	Technická a koordinační činnost na stavbě, dořešení kolizních míst s umístěním jednotek (cca 3hod)	1 000,00 Kč

Mezisoučet pomocného materiálu a prací	14 000,00 Kč
---	---------------------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Interiérové úpravy mateřské školy, Lesní 859 v Orlové-Lutyni

Objednatel: Město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika

Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o., Serafinova 396/9, 71900 Ostrava

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání učeben								
1.1	240001001	Kompaktní rekuperační jednotka - nástěnná, V=750m3/h, Pi=1340W/2,5A/230V vč. el. ohřevu 1000W součástí jednotky jsou i filtry M5, hluk v nízkých/vysokých otáčkách Lp=30/35dB(A) v 1m od jednotky účinnost rekuperace tepla 78% (suchá účinnost dle ČSN EN 308) "kompletní dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	2	130 000,00	260 000,00	20 000,00	40 000,00
1.1.a	240001002	Nástěnný regulátor vč. připojovacího kabelu, sloužící k ovládání jednotky s následujícími nastaveními: - nastavení teploty přiváděného vzduchu - zámek klávesnice - denní a noční režim - kalendář, čas/den/datum "kompletní dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	2	13 000,00	26 000,00	2 000,00	4 000,00
1.1.b	240001003	Senzor CO ₂ s dispejem vč. kabeláže a zasekání - "kompletní dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	2	4 500,00	9 000,00	1 000,00	2 000,00
1.1.c	240001004	IR čidlo vč. kabeláže a zasekání pod omítku - "kompletní dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	2	2 000,00	4 000,00	2 000,00	4 000,00
1.1.d	240001005	Kondenzátní vana vč. čerpadla kondenzátu - "kompletní dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	2	10 000,00	20 000,00	5 000,00	10 000,00
1.2	240001007	Tepelná izolace tl. 40mm s Al. polepem (doizolování potrubí) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m ²	12	130,00	1 560,00	50,00	600,00
	240001008	Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací" - ø315mm, 40% tvarovek	bm	12	400,00	4 800,00	150,00	1 800,00
Mezisoučet zařízení č.1						325 360,00		62 400,00